Отдел образования

администрации Никифоровского

района

Тамбовской области

пл. Ленина, 1, р.п. Дмитриевка

Тамбовская область,

Никифоровский р-н, 393000

тел. (47536) 30-8-85 / 30-0-66

е-mail:  obraz@r36.tambov.gov.ru

18.11.2019  №921

    на № ______ от ______________

 Руководителям ОО

Уважаемые руководители!

 В рамках постоянного мониторинга социальных сетей членами

КиберДружин, действующих на базах общеобразовательных организаций

просим Вас создать Коордиционный совет по проблемам информационной

безопасности, а также утвердить  план работы.

 В связи с этим просим Вас направить на электронную почту

popova@r36.tambov.gov.ru в срок до 27 ноября копии приказов о создании

советов и планы их работы на учебный год.

Начальник отдела образования                                                      Н.В. Мажорова

mailto:obraz@r36.tambov.gov.ru
mailto:popova@r36.tambov.gov.ru